PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 12 de Dezembro de 2018.

Ofício n.° 2801/2018 — GAB

Prezado Presidente,

Em atenção ao requerimento n° 2436/2018, do vereador Felipe Francisco

César Costa, que solicita cópia da solicitação junto ao PATEM, encaminhamos

anexo a cópia solicitada.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangab
a

0000003414 -2018 19112/2018 4:16:17 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111E111E

Isael'Domingues
Prefeitb Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: aabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

n4 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 16 de Julho de 2018.

Ofício n.° 1710/2018 GAB

Assunto: Solicitação de laudo técnico

Exmo Senhor

Tem este a finalidade de solicitar a Vossa Excelência apoio, através do Programa de

Apoio Tecnológico aos Municípios — PATEM, para a elaboração de laudo técnico da ponte

que faz liame a Av. Theodorico Cavalcante de Souza com a Rodovia Dr. Caio Gomes

Figueiredo, bem como da ponte do bairro Sapucaia, localizada sobre o Rio Paraíba do Sul.

Vale ressaltar que temos a necessidade de reparo nas referidas pontes, o que

conseguiremos somente após a elaboração de laudo técnico.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos de

estima e consideração.

‘sael Domin ues t.
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
D.D. Jânio Francisco Benith
Secretário de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação
Avenida Escola Politécnica, 82, Jaguaré
CEP 05350-000 — São Paulo — SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso. 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fóne(12) 3644.582615827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: WWW.pinciamonhaneaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pialamonhangaba.sp.siov.br

AL

	Page 1
	Page 2